
    INFORMACJA PRASOWA

 

 
Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 

na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com. 

Śledź nas na: twitter.com/FordPolska lub youtube.com/fordpolska 

 
 

www.youtube.com/fordpolska 
 

twitter.com/FordPolska 

Ford Pro zwiększa terenowe możliwości linii bestsellerowego 

Rangera, wprowadzając wersje Wildtrak X i Tremor 

 
• Ford Pro wprowadza nowego Rangera Wildtrak X i Rangera Tremor do najlepiej 

sprzedającej się w Europie rodziny pickupów; najszerszy w historii wybór wersji w 

gamie Rangera 

• Nowe, mocne Rangery wyróżniają się opracowanym dla tych wersji zawieszeniem o 

dużym skoku z amortyzatorami Bilstein, zaawansowanymi systemami 

wspomagającymi kierowcę w terenie oraz nowym, odważnym stylem 

• Nowe modele prezentują pierwszy w tym segmencie Flexible Rack System, który 

ułatwia przewożenie drabin, desek lub kajaków, uwalniając przestrzeń bagażową dla 

innych przedmiotów 

• Rangera Wildtrak X i Rangera Tremor można będzie zamawiać od marca 2023 roku, 

pierwsze dostawy w Europie spodziewane są od sierpnia 2023 roku 

 

WARSZAWA, 28 marca 2023 r. – Ford Pro zaprezentował dziś dwa atrakcyjne modele 
terenowe – Rangera Wildtrak X i Rangera Tremor, które uzupełniają najbardziej wszechstronną 
ofertę pickupów w Europie.   
 
Oba modele, stworzone z myślą o klientach wymagających od swoich samochodów wyższych 
zdolności pokonywania trudnego terenu, dysponują znacznie zmodyfikowanym podwoziem z 
opracowanym dla nich zawieszeniem, między innymi z dostępnymi w standardzie  
zaawansowanymi amortyzatorami Bilstein. Systemy wspomagające kierowcę, zorientowane na 
pomoc w warunkach terenowych, zwiększają pewność poza utartymi drogami. Dwa nowe 
warianty Rangera prezentują również nową, surową stylistykę, która odzwierciedla ich 
sprawność w trudnych warunkach.  
 
„Nowy Ranger Wildtrak X i Tremor korzystają z tej samej reguły, jaka sprawdza się w naszym 
kultowym Rangerze Raptorze – każda z wersji dodaje do atutów najpopularniejszego pickupa w 
Europie więcej dzielności terenowej i oszałamiający wygląd. Wspólnie poszerzają najnowszą 
rodzinę Rangerów, wzmacniając jej siłę oddziaływania na szerszą niż kiedykolwiek grupę 
klientów” – powiedział Hans Schep, dyrektor generalny Ford Pro Europe.  
 
Wprowadzenie Rangera Wildtrak X i Tremor poprzedziły najlepsze w historii, ubiegłoroczne 
wyniki sprzedaży Rangera w Europie 2.  Rekordowy udział w rynku, wynoszący 44,9% i wzrost 
udziału w rynku o 18% w ujęciu rok do roku, podsumowały ósmy, kolejny rok dominacji modelu 
w jego segmencie. Listy zamówień na oba Wildtraka X i Tremora są otwarte od marca 2023 r., 
a dostawy będą realizowane od sierpnia 2023 r.  
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Ranger Wildtrak X 
 
Ranger Wildtrak X bazuje na modelu Wildtrak, jednak ma o 26 mm podwyższone zawieszenie 
i szerszy o 30 mm rozstaw kół, co zwiększa pewność prowadzenia w trudnym terenie. 3 
Montowane standardowo, wyczynowe amortyzatory Bilstein z funkcją tłumienia zależnego od 
pozycji amortyzatora, zapewniają odpowiednią siłę tłumienia w całym zakresie ich skoku, co 
zwiększa możliwości terenowe bez uszczerbku dla osiągów na drodze. Zmodernizowany, 
wzmocniony układ wspomagania kierownicy i stalowe płyty, chroniące silnik i skrzynię 
rozdzielczą, dają jeszcze większą pewność na bezdrożach. 
 
W standardzie obie wersje wyposażono w nowe systemy terenowe, takie jak Trail Turn Assist 1, 
który wykorzystuje wektorowanie momentu obrotowego, aby przyhamowując odpowiednie koła 
zmniejszyć promień skrętu nawet o 25%, gdy trzeba pokonać ciasne zakręty. Trail Control 1 
działa podobnie jak tempomat: kierowca może określić dowolną prędkość do 32 km/h, a pojazd 
automatycznie przejmuje kontrolę nad przyspieszeniem i hamowaniem, utrzymując wybraną 
prędkość, podczas gdy kierowca koncentruje się na prowadzeniu samochodu poza 
utwardzonymi drogami. Tryb Rock Crawl – wcześniej dostępny tylko w Rangerze Raptorze – 
dostraja reakcję przepustnicy, kontrolę trakcji i charakterystykę zmian biegów dla uzyskania 
optymalnej, niskiej prędkości i kontrolowanego pełzania na nierównych, skalistych odcinkach. 
 
Sprawdzony, 2,0-litrowy silnik wysokoprężny Ford EcoBlue Bi-turbo napędza wszystkie wersje 
Wildtraka X 4, współpracując z 10-biegową automatyczną skrzynią biegów. Maksymalny 
moment obrotowy przekazywany na koła wynosi 500 Nm od 1750 obr./min, a moc maksymalna 
205 KM 5. Standardem jest też system stałego napędu na cztery koła z trybem „ustaw 
i zapomnij”, zaprojektowany z myślą o utrzymaniu wysokiej sprawności w wymagających tego 
sytuacjach.  
 
Ranger Wildtrak X komunikuje swoim wyglądem potęgę – szerszą pozycją, osłonami podwozia 
i zwiększonym prześwitem, czym odróżnia się od obecnego w salonach Wildtraka. Wyrazisty 
wygląd jest dodatkowo podkreślony przez niespotykane w innych modelach wykorzystanie 
lakieru Asphalt Black – na ramie osłony chłodnicy i obudowie zderzaka typu H-bar oraz 
wykończeniach nadkoli i tylnego zderzaka. Opcjonalne matrycowe reflektory LED oraz 
dodatkowe światła w osłonie chłodnicy dbają o doskonałą widoczność. Masywne emblematy 
Wildtrak X, przyciemnione logo Forda i dopasowane czarne, 17-calowe felgi, wyposażone w 
opony terenowe z białym napisem, uzupełniają bardziej bezkompromisową stylizację 
samochodu, przeznaczonego do pracy w terenie.  
 
We wnętrzu pasażerowie mają do dyspozycji wyjątkowe fotele, wykończone zamszem Miko z 
haftem Wildtrak X, uzupełnionym przez miękki w dotyku zamsz Terra z kontrastowymi 
przeszyciami Cyber Orange na desce rozdzielczej, listwach drzwiowych i konsoli środkowej. 
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Ranger Tremor 
 
Nowy Ranger Tremor 4 bazuje na stworzonym do pracy Rangerze XLT i dzieli z Wildtrakiem X 
unowocześnione podwozie i systemy, a także nowy układ napędu na wszystkie koła, by 
sprostać wymaganiom klientów, którzy wymagają od samochodu zdolności pokonywania 
trudnego terenu.  
 
Zmieniona geometria zawieszenia przyczynia się do uzyskania surowszej, bardziej 
przysadzistej sylwetki, którą podkreśla również poszerzony rozstaw kół i szersze nadkola. 
Standardowo montowane jest charakterystyczne, orurowanie skrzyni ładunkowej, które definiuje 
awanturniczy wygląd Rangera Tremor, natomiast odlewane aluminiowe stopnie boczne 
i odsłonięte podwójne przednie haki holownicze stanowią uzupełnienie stylizacji, podkreślającej 
przeznaczenie modelu. Zaprojektowane dla Tremora detale nadwozia w kolorze Boulder Grey 
i przyciemniony grill stanowią dopełnienie odważnej, gwarantującej rozpoznawalność stylistyki.  
 
Siedzenia i podłogę Rangera Tremora wyposażono w wodoodporne, łatwe do utrzymania 
w czystości winylowe obicia. Opcjonalny, wstępnie okablowany zestaw górnych przełączników 
oferuje sześć wejść dla wyciągarek, listew oświetleniowych LED i innych akcesoriów, które 
można zamówić u dealera Forda lub w internetowym sklepie Forda.  

 
Flexible Rack System - pierwszy w segmencie funkcjonalny system mocowania ładunku  
 
Zarówno Ranger Wildtrak X jak i Tremor mogą być wyposażone w opcjonalny, innowacyjny 
system mocowania ładunku , opracowany przez Forda. 7 Zintegrowane z relingami dachowymi i 
chowane w nich dwie poprzeczki oraz trzecia, chowana w przesuwnej nakładce skrzyni 
ładunkowej umożliwiają przewożenie długich przedmiotów ponad dachem, a nie zaklinowanych 
między tylną klapą a kabiną. Zwiększa to bezpieczeństwo ładunku, uwalniając przestrzeń 
bagażową dla innych przedmiotów. Flexible Rack System będzie również od marca 2023 roku 
dostępny jako opcja dla Rangera Limited i Wildtrak.  
 

# # #  

 

1 Systemy asystujące wspomagające kierowcę są uzupełnieniem jego uwagi, ale nie zastępują oceny sytuacji i 

konieczności kontrolowania pojazdu przez kierowcę. Mimo ich wsparcia należy zachować zasady bezpieczeństwa na 

drodze. Szczegółowe informacje i ograniczenia zamieszczono w instrukcji obsługi. 

 
2 Austria, Belgia, Wielka Brytania, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, Węgry, Irlandia, Włochy, 

Holandia, Norwegia, Polska, Portugalia, Hiszpania, Rumunia, Szwecja, Szwajcaria i Turcja 
 

3  Przed jazdą terenową zawsze zapoznaj się z dodatkiem do Instrukcji Obsługi, poznaj teren i trudność trasy oraz 

używaj odpowiedniego sprzętu zabezpieczającego przeprawę. 
 

4 Ford Ranger Wildtrak X uzyskuje homologowaną emisję CO2 269-271 g/km wg WLTP i homologowane zużycie 

paliwa 10,3 l/100 km wg WLTP.  
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Ford Ranger Tremor uzyskuje homologowaną emisję CO2 270 g/km wg WLTP i homologowane zużycie paliwa 

10,3 l/100 km wg WLTP.  

 

Dane emisji CO2 i zużycia paliwa mogą się różnić w zależności od wersji pojazdów oferowanych na poszczególnych 

rynkach. Deklarowane zużycie paliwa/zużycie energii w cyklu WLTP, emisja CO2 i zasięg napędu elektrycznego 

mierzone są zgodnie z wymaganiami i specyfikacjami technicznymi regulaminów europejskich (WE) 2 i (WE) 

715/2007 w aktualnym brzmieniu. Przyjęta obecnie procedura testowa pozwala na porównanie wyników uzyskanych 

przez różne typy pojazdów oraz różnych producentów.  

 
5 Moc i moment obrotowy są niezależnymi od siebie parametrami i ich maksymalne wartości nie mogą być osiągnięte 

jednocześnie 

 
6 Dostępna do pobrania jest aplikacja, kompatybilna z wybranymi systemami operacyjnymi. Transfer wiadomości i 

danych może być obciążony dodatkowymi opłatami. 

 
7  Funkcjonalny system mocowania łądunku  Flexible Rack System dostępny w wybranych modelach od 2023 roku. 

Dopuszczalne obciążenie wynosi 80 kg (dynamiczne) i 250 kg (statyczne). Wymagane ręczne ustawienie. Zaleca się 

usunięcie masztu anteny, gdy znajduje się nad nią ładunek – może to wpływać na działanie radia, usług satelitarnych 

i usług opartych na komunikacji sieciowej. Masa przewożonych ładunków ograniczona jest dopuszczalną masą 

pojazdu i rozkładem tej masy na osie. Dopuszczalna ładowność może się różnić w ramach gamy modelowej, w 

zależności od akcesoriów i konfiguracji pojazdu. Informacje na temat ładowności danego pojazdu znajdują się na 

etykiecie na ramie otworu drzwiowego. 

 

 
# # # 

O Ford Motor Company 

Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, stawiającą sobie 

za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie poruszać się i realizować swoje 

marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości 

i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji i pogłębienia lojalności tych klientów. Ford projektuje, produkuje, 

sprzedaje oraz serwisuje całą gamę skomunikowanych pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych 

- coraz częściej w wersjach zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Firma realizuje to poprzez trzy 

segmenty działalności, skoncentrowane na potrzebach klienta: Ford Blue, gdzie opracowywane są kultowe pojazdy z 

napędami benzynowymi i hybrydowymi; Ford Model e, gdzie powstają nowatorskie pojazdy elektryczne wraz z 

oprogramowaniem skomunikowanym ze światem, które definiuje niepowtarzalne poczucie cyfrowego komfortu 

właścicieli; oraz Ford Pro – segment pomagający klientom komercyjnym w przekształcaniu i rozwijaniu działalności, 

dzięki pojazdom i usługom dostosowanym do ich potrzeb. Ponadto Ford wdraża rozwiązania w zakresie mobilności 

poprzez Ford Next oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit Company. Ford zatrudnia 

około 173 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji na temat Forda, produktów i usług firmy 

oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 

Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford w 

Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 
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w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 55 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 

 

Kontakt: Mariusz Jasiński 
 Ford Polska Sp. z o.o.   
 (22) 6086815    
 mjasinsk@ford.com 
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